Dodatok ¢&. 1
k Dodévatel'sko — odberatel'skej zmluve &. 12/2011

uzavrety podl'a § 409 a nasl. Obchodného zakonnika

Odberatel’:
V zastupeni:

Bankové spojenie:
Cislo wétu:

ICO:

DIC:

C.t.

DODAVATE].:

Bankové spojenie:
Cislo Gétu:

1CO:

IC DPH:

C.t.

ZMLUVNE STRANY

Domov socidlnych sluzieb pre dospelych
930 37 Lehnice, Hlavna 588
Dr. Varga Tibor, riaditel’

Dexia banka Slovensko, a.s. Dunajska Streda
1121316110/5600

31875114

2021113270

031/5526826

Mikulas§ Nagy
930 04

Slovenska Sporitel’tia — Gabéikovo
21895958/0900

30366887

SK1029574227

0905642216

Na zdklade oznamenia dodavatel'a zo dita 21 07.2011 zmluvné strany sa dohodli na
nasledovnej zmene obchodného mena a pravnej formy podnikatel’skej ¢innosti:

Obchodné meno:
Pravna forma:
Bankové spojenie:
Cislo aétu:

.Sidlo:

1CO:

IC DPH:

ZELNA s.r.o.

Spolo¢nost’ s rué¢enim obmedzenim
SLSP Samorin

0193833665/0900

930 04 Baka 93

46116 664

SK20232390



-3

l. Pravnicka osoba ZELNA s.r.0. je pravnym nastupcom fyzickej osoby Mikulasa Nagya.
/ menovany je spolumajitel'om novozaloZenej firmy/

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostdvajii nezmenené.

V Lehniciach 01. 08.2011

podpis dodavatela podpis odberatel’a



